ELÁSTICO.
FABRICANTE: SRI TRANG GLOVES (THAILAND) PUBLIC 
COMPANY LIMITED
REGISTRO ANVISA: 80273450010
VÁLIDO POR 5 ANOS APÓS A FABRICAÇÃO
USO ÚNICO

GLOMED Unidade 30000 0,11 3.300,00

10 TOUCA DESCART. TNT C/ELÁST. BRANCA - Unidade 20000 0,00 0,00

30.700,00 

TRINTA MIL E SETECENTOS REAIS

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Forma de Pagamento: Conforme Edital

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Campina Grande - PB, 14 de janeiro de 2026.

VALOR GLOBRAL DA PROPOSTA R$

CPF nº 010.760.174-52
ADMINISTRADORA

ANA CARLA SEIXAS DE CARVALHO COSTA